
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «13» серпня 2018 року №589

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «13» серпня 2018 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 41 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4956962 Джуринська Юлія Вікторівна 047085 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

230,22

4468840 Іпатов Володимир Миколайович 33148147 BH 23.02.2008 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

204

4412208 Кравчук Василь Володимирович 115914 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

204



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4236686 Боднар Наталія Сергіївна 102342 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 201

4460276 Гулько Лена Леонідівна 024825 B18 20.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 201

4239294 Гурілєва Анна Володимирівна 024820 B18 20.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 201

3617024 Лебідь Марія Михайлівна 116973 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 200

4239010 Тернавська Вікторія Сергіївна 102310 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 192

4459956 Якимчук Наталія Володимирівна 024835 B18 20.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 200



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5021597 Балинська Ірина Андріївна 41387224 KX 10.06.2011 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

195

3703016 Васькова Іванна Олександрівна 102315 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

199

4426073 Вжещ Ліна Вікторівна 097618 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

208

5001475 Ганзюк Ольга Іванівна 39719016 BH 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

181,5

5004233 Гончарук Дар`я Айварівна 47431630 BH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

204

4845424 Гуйван Аліна Олександрівна 052573 M15 30.09.2015 Диплом 
магістра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

175

4960317 Гуцол Лілія Юріївна 097623 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

203

4845688 Дідиченко Валентина Сергіївна 102328 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

188

4577795 Древницька Ірина Олександрівна 097633 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

163



4364459 Заварська Дар`я Сергіївна 44760141 XA 07.06.2013 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

184

4960456 Ковальська Ольга Павлівна 102323 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

176

4287989 Кордонець Юлія Миколаївна 097613 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

193

3702837 Короленко Вікторія Андріївна 102318 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

178

3667151 Куба Марина Геннадіївна 097625 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

164

4577997 Леванюк Людмила Вікторівна 097632 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

173

4301725 Левченко Анастасія Ігорівна 102316 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

196

3666212 Мальована Тетяна Миколаївна 097635 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

202

4578389 Мельник Олена Олексіївна 115314 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

205

4302166 Паранюк Марина Вікторівна 102307 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

179

3702527 Пастушина Юлія Олегівна 097679 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

214

5064897 Перевертень Анастасія Іванівна 097680 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

187

3667653 Петляк Алла Юріївна 097660 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

213

4288175 Підопригора Богдана Олександрівна 097666 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

201

5066116 Піхоцька Яна Олександрівна 097675 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

188

3703096 Подолянчук Катерина Володимирівна 097683 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

200

4300705 Скрипник Альона Олегівна 113771 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

165

4364283 Сточко Інна Вікторівна 102314 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

158

4227970 Уманська Алла Григорівна 097664 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

216



4287811 Химич Світлана Володимирівна 097669 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

174

5021433 Чорноіваник Віра Юріївна 102324 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

159

3702322 Юзькова Інна Сергіївна 097667 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

215

3666855 Яріш Олександр Миколайович 097672 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

174



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4723336 Барінова Вікторія Михайлівна 135994 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

179

4472038 Беспалько Ольга Сергіївна 135980 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175

4723529 Главіш Аліса Віталіївна 135992 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

189



3705281 Зінчук Марія Василівна 135975 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

165

3659598 Іващук Віталіна Олександрівна 135984 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

158

5077549 Короленко Вікторія Вікторівна 135985 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

157

3646538 Крючкова Тетяна Сергіївна 212152 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

197

3684752 Ломачевська Марина Сергіївна 135986 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175

3684832 Мар`яновська Аліна Віталіївна 135991 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

161

3659509 Мойсюк Тетяна Олегівна 135965 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

172

3659540 Мудрак Тетяна Юріївна 135977 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

169



3705155 Павленко Олеся Костянтинівна 136026 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

174

3684782 Пасічник Альона Сергіївна 136013 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

201

4475839 Романюк Віталіна Василівна 136011 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

205

4915616 Синиця Катерина Олександрівна 136031 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

213

4585691 Стецюк Вікторія Віталіївна 136037 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

211

4473916 Тригуб Ольга Анатоліївна 136035 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

183

3705255 Ушакова Каріна Юріївна 136032 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

171

4473588 Харахондя Тетяна Олександрівна 136042 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

165



3684732 Чушенко Юлія Юріївна 136017 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

185

3705194 Яківчук Ірина Ігорівна 136030 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

182



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4328011 Мисник Ярослав Анатолійович 113725 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

188

4327234 Наконечна Ольга Валеріївна 113742 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

176

3622019 Охота Яна Анатоліївна 113706 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

197

3682294 Паламарчук Ірина Русланівна 113711 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

203



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5071236 Мокріщева Олександра Олексіївна 116548 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська)

255



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3623099 Безвощук Андрій Павлович 084862 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

213

3620100 Довгалюк Олександр Юрійович 084858 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

190

3623784 Єдинач Оксана Олександрівна 084866 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

214

3623625 Кирик Олена Анатоліївна 084873 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

171



3623265 Кравець Ярослав Олегович 084900 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

188

3621711 Липовенко Тетяна Вікторівна 084890 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

189

3624361 Неук Ірина Романівна 084859 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

186

3643973 Панов Дмитро Олександрович 084895 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

187

3661841 Смолич Сергій Ігорович 084918 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

169

3662174 Товаркова Алла Михайлівна 084919 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

195

3644354 Тодосюк Василь Леонідович 084910 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

170

3687926 Фернега Андрій Олександрович 084911 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

181



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3801438 Дяченко Аліса Валеріївна 157492 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 166



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5034524 Ємсенко Інна Володимирівна 085807 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 206

4453293 Матвієнко Вікторія Олександрівна 085815 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 218

4450561 Мельник Олександр Сергійович 085818 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 192

4451307 Сичевська Ірина Олександрівна 085808 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 201

4671249 Скавронська Вероніка Олександрівна 085820 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 199

5070709 Стасишена Аліна Анатоліївна 085840 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 213

4669919 Тута Альона Петрівна 085837 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 220

4669432 Чорноморець Ольга Сергіївна 085839 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 216



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3704370 Волошин Дмитро Васильович 085395 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 180

3662470 Кравценюк Ігор Олегович 085392 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 184

3623502 Кулик Олена Миколаївна 085379 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 204



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4203607 Лазик Андрій Володимирович 157527 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

170

4836372 Юрій Людмила Анатоліївна 25768198 BH 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Інформатика, 
природознавство

224



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4625420 Руденко Сергій Миколайович 183073 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математика 250



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5019802 Карпук Антон Юрійович 115913 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

174

3682970 Лудан Діана Вікторівна 122696 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

182

4944827 Пухнюк Михайло Андрійович 135436 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

162



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4999441 Абрамюк Руслан Олегович 115924 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

194

3704725 Вакарук Володимир Андрійович 115910 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

214

3632050 Васьков Дмитро Олександрович 122503 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

165

3632520 Голомах Роман Вячеславович 115897 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

205

3705215 Гуменюк Костянтин Віталійович 122486 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

209

4660794 Дзеба Владислав Вікторович 115926 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

166

3633991 Доміннік Ріта Миколаївна 115900 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

228

4016113 Єфременюк Ілона Петрівна 116565 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

176

4257244 Жир Максим Олегович 122488 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

184



3632919 Зданевич Сергій Костянтинович 115915 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

196

3705000 Каратнюк Михайло Олександрович 115922 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

213

4016472 Кіржа Всеволод Сергійович 115909 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

231

4573838 Ковальов Вадим Олександрович 115919 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

193

3705049 Кондратюк Сергій Григорович 115902 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

199

3705699 Лукащук Ярослав Віталійович 115921 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

169

3705164 Машталяр Іван Анатолійович 135432 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

173

4921809 Мельничук Дмитро Ігорович 115906 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

207

3653009 Міхайлішен Валентин Васильович 115899 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

211

3704851 Осаульчик Олег Петрович 115916 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

178

3705671 Ошівський Дмитро Петрович 122494 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

174

3704925 Пилипчак Вадим Олександрович 115907 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

172

4015185 Стасюк Андрій Юрійович 115948 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

176

3633662 Хомяк Сергій Володимирович 115947 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

199

4660321 Шемерда Віталій Олегович 115951 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

182

3632731 Янішевський Юрій Вікторович 122500 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

202



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5073757 Конончук Марія Аркадіївна 564 AA 30.05.2015 Диплом 
бакалавра

Художня культура 230,8

3950853 Попова Ольга Геннадіївна 219940 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Художня культура 212,1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3919345 Герасімов Олександр Олександрович 086415 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

197

4459018 Красіков Олексій Валерійович 086414 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

191

4184879 Павліченко Максим Олександрович 113726 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

222



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3634995 Бабій Сергій Станіславович 193850 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

216

4574701 Бойчук Руслан Олегович 193853 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

229

3634905 Дзіміна Віталій Михайлович 193842 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

244

3635303 Довгалюк Олександр Васильович 115911 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

203

4943741 Журавльова Анна Харлампівна 068749 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

199

3634797 Кириловський Володимир Вячеславович 193837 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

202

3699513 Коцюруба Владислав Володимирович 193852 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

218

4999818 Наумов Василь Володимирович 117159 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

185

4256567 Пилипко Василь Васильович 057815 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

214



3705851 Сідлак Роман Олександрович 193843 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

199

3635069 Фурман Максим Сергійович 193836 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

186

3634837 Чукань Костянтин Миколайович 193840 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

198

3635031 Шляхтенко Микола Миколайович 193848 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

217



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3891937 Блонська Світлана Миколаївна 113407 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 222

4294871 Бучинська Лоліта Олексіївна 113406 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 241

3759834 Гаврілова Олена Анатоліївна 227115 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 227

3655912 Гораш Юлія Анатоліївна 199637 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 221

3759226 Грицюк Ірина Юріївна 193856 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 255

3681705 Демчук Меланія Василівна 219935 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 231,3

3681956 Колесник Крістіна Миколаївна 135426 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 233

4558852 Кондратюк Лілія Олексіївна 170299 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 224,56

4295192 Мартиновська Валерія Олександрівна 113674 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 220



3590902 Мельник Софія Віталіївна 113673 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 235

3653964 Науменко Назарій Олегович 113682 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 236

3681196 Пилипчук Інна Володимирівна 113671 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 242

4347312 Степаницька Наталія Максимівна 113679 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 174

3653830 Цицюрський Валерій Геннадійович 208566 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 232

3947689 Яблунівська Наталія Ярославівна 219937 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 231



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3647273 Гуліватий Дмитро Миколайович 084874 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 254

3560620 Кавецький Станіслав Вячеславович 084856 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 306

3645990 Козубовський Віталій Олександрович 084893 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 249

3645206 Ляховський Володимир Ігорович 084869 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 237

3644863 Мельник Дмитро Вікторович 084865 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 264

3659885 Романов Олег Вікторович 084888 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 283

3658980 Сайко Денис Олександрович 084864 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 218

3660641 Серпак Олександр Васильович 084876 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 241

3646580 Смагло Віталій Віталійович 084920 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 236



3646138 Танадайчук Олена Андріївна 084921 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 284

3751155 Третяков Тимур Русланович 084916 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 286

3646469 Хоменко Юлія Вікторівна 084906 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 305

3746645 Штаба Вадим Григорович 084917 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 325



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3627555 Гончар Вікторія Валеріївна 135981 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(українська мова і 
література)

160



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

035 Філологія/035.034 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

російська

Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4720538 Кирик Інна Миколаївна 116547 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(російська, англійська)

245

4720439 Садич Катаріна Володимирівна 116553 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(російська, англійська)

187



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3889250 Грига Яна Олександрівна 113391 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

199

5004841 Нечкалюк Павло Юрійович 231191 B18 23.07.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

199

3702911 Прокопенко Ангеліна Миколаївна 113758 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

213

3682684 Слободянюк Марина Сергіївна 113782 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

211



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька

Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3886399 Коваль Олена Олегівна 113739 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька, англійська)

272

3886208 Ляшенко Людмила Вячеславівна 113741 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька, англійська)

191



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

053 Психологія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3661310 Андрієнко Алла Анатоліївна 135982 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

284

3660987 Заворотний Богдан Олександрович 086410 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

241

3660864 Згерський Богдан Валерійович 086409 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

250



3623665 Мочікіна Ірина Геннадіївна 086372 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

285

3623087 Ніколаєва Анжела Миколаївна 086443 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

260

4212437 Сидорук Сергій Олександрович 009854 B18 23.02.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

256



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

061 Журналістика Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5038675 Бондарчук Аліна Олександрівна 182678 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Реклама та зв'язки з 
громадськістю

242

5039474 Жовта Лілія Олегівна 219909 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Реклама та зв'язки з 
громадськістю

224

4910880 Нетребська Ірина Ігорівна 136056 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Реклама та зв'язки з 
громадськістю

204

4913196 Штифурська Юлія Романівна 219913 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Реклама та зв'язки з 
громадськістю

263



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

073 Менеджмент Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4406729 Головльов Валерій Едуардович 085394 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

217

5068859 Демидас Аліна Володимирівна 097612 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

260

4532755 Завірюха Олег Анатолійович 193846 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

220

4530182 Зеленська Анастасія Сергіївна 166136 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

253

4529099 Котов Геннадій Віталійович 113713 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

255

4558865 Прудивус Олександр Анатолійович 122499 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

195

4406564 Цицюрський Юрій Миколайович 115953 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

196

4528207 Цюпа Аліна Ігорівна 136033 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

259

4713058 Шпур Тетяна Анатоліївна 136015 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

240



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

091 Біологія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4710252 Добровольська Яна Андріївна 130152 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

192

4710446 Мельник Ірина Анатоліївна 130164 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

194



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4996253 Буртник Ярослав Михайлович 46904064 BH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Конструктивна 
географія

172

5036455 Возний Ілля Андрійович 085388 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

173

3704705 Колодюк Богдан Валерійович 085383 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

178

4666638 Корсун Дмитро Валентинович 085368 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

177

4995554 Філіпішин Ігор Никифорович 085361 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

167

4243525 Швець Лілія Юріївна 085403 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

192

4244387 Якимець Дмитро Дмитрович 085401 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

165



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3635690 Коваль Владислав Олександрович 122491 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

241

3635592 Криничний Валентин Віталійович 122497 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

234

4157019 Луцишин Андрій Володимирович 122498 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

228

4939360 Монастирська Ольга Миколаївна 153154 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

238

3759139 Накарвацька Анжеліка Назарівна 122492 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

226



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 589

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4222892 Демчишина Світлана Миколаївна 219928 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 215

4223399 Олійник Дарія Леонідівна 219924 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 207

4225445 Сорохан Роксолана Іванівна 146696 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 210

4719836 Щербата Каріна Олегівна 216864 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 212


